
















SEO Sisältö

	Otsikot	H1	H2	H3	H4	H5	H6
		1	5	4	0	0	0
		<ul style="list-style-type: none">• [H1] ██• [H2] ABOUT US• [H2] PROPERTY• [H2] SERVICE• [H2] ACCESS• [H2] CONTACT• [H3] HOUSE• [H3] SEA• [H3] HOTEL• [H3] BAR					
	Kuvat	Emme löytäneet 37 yhtään kuvia tältä sivustolta. Hyvä, lähes tai kaikissa kuvissasi on Alt-attribuutteja.					
	Kirjain/HTML suhde	Suhde : 5% Tämän sivun / sivujen suhde teksti -> HTML on vähemmäinkin 15 prosenttia, tämä tarkoittaa sitä, että luultavasti tulee tarvitsemaan lisää teksti sisältöä.					
	Flash	Täydellistä!, Flash-sisältöä ei ole havaittu tällä sivulla.					
	html-dokumentti sivun sisälle (Iframe)	Erittäin huono, Web-sivuilla on Iframes, tämä tarkoittaa, että Iframe-sisältöä ei voida indeksoida.					

SEO Linkit

	URL-Uudelleenkirjoitus	Hyvä. Sinun linkkisi näyttävät puhtailta!					
	Alleiviivaa URL-osoitteet	Täydellistä! URL-osoitteissasi ei ole merkintöjä.					
	Sivun linkit	Löysimme yhteensä 0 linkit jotka sisältää 0 linkit tiedostoihin					
	Statistics	Ulkoiset linkit : älä seuraa 0% Ulkoiset linkit : Antaa mehua 0% Sisäiset linkit 0%					


Dokumentti

	(dokumenttityyppi); Merkistökkoodaus	HTML 5
	Koodaus/tietojenkäsittely	Täydellistä. Ilmoitettu asiakirjan merkkijono on UTF-8.
	W3C Voimassaolo	Virheet : 50 Varoitukset : 0
	Sähköpostin yksityisyys	Mahtavaa! sähköpostiosoitteita ei ole löytynyt tavallisesta tekstistä!
	HTML Epäonnistui	Hienoa! Emme ole löytäneet vanhentuneita HTML-tunnisteita HTML-koodistasi.
	Nopeus neuvot	<ul style="list-style-type: none">✓ Erinomaista, verkkosivustosi ei käytä sisäkkäisiä taulukoita.✗ Harmillista, Sivustosi käyttää sisäisiä tyylejä.✗ Harmillista, sivustossasi on liian monta CSS-tiedostoa (enemmänkuin4).✗ Harmillista, sivustossasi on liikaa JavaScript-tiedostoja (enemmänkuin6).✓ Täydellistä, Sivustosi hyödyntää gzipia.



Mobiili

	Mobiili optimointi	<ul style="list-style-type: none">✓ Apple-kuvake✓ Meta Viewport -tunniste✓ Flash sisältö
--	--------------------	--

Optimoi

	XML Sivukartta	<p>Puuttuu</p> <p>Sivustollasi ei ole XML-sivukarttaa - tämä voi olla ongelmallinen.</p> <p>Sivukartta sisältää URL-osoitteita, jotka ovat käytettävissä indeksointiin ja voivat sisältää lisätietoja, kuten sivustosi uusimmat päivitykset, muutosten tiheydet ja URL-osoitteita. Tämä sallii hakukoneiden indeksoida sivuston älykkäästi.</p>
--	----------------	---

Optimoi

	Robots.txt	http://dolphin88.co.jp/robots.txt Hienoa, sivustossasi on robots.txt-tiedosto.
	Analyysit	Puuttuu Emme tunnistaneeet tällä sivustolla asennettua analytiikkatyökalua. Web-analyysilla voit mitata kävijän toimintaa verkkosivustollasi. Sinulla on oltava vähintään yksi analytiikkatyökalu, mutta voi myös olla hyvä asentaa toinen tietojen tarkistamiseen soveltuva työkalu.